
ป ร ะ ก า ศ เ ท ศ บ า ล ต ำ บ ล โ น น ส ูง

เร่ือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๔ คร้ังท่ี ๒๐

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราซสีมา ได้โอนเงินงบประมาณ 
รายจ่ายประจำป ีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ครั้งที่ ๒๐ โดยนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูงพิจารณาอนุมัติ 
เรียบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๖๓ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศการโอนเงินงบประมาณ 
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๔ คร้ังท่ี ๒๐ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่9 9  สิงหาคม พ.ศ. ๒๔๖๔

..(นายอมรรตน ปานเจริญศักดี้)
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง


